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dorsal Nombre Apellidos club Categoria TIPO FED
30 Pedro Francisco Acedo Jaraiz CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC FEXME
32 Néstor Alcón Clemente CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC FEXME
36 Juan Jose Cano Blazquez CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A MASC FEXME
37 Francisco Javier Ciprian Montero CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT VETERANO B MASC FEXME
39 Candido Emilio De La Cruz Elias ASOCIACIÓN CLUB DE ESCALADA EL BERROCAL VETERANO B MASC FEXME
44 Juan  Antonio Gabao Castaño CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR MASC FEXME
50 Laura González Atanes CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ VETERANO A FEM FEXME
59 María Del Mar Morcillo Cordero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B FEM FEXME
60 Jose Antonio Moreno Cantero TEAM ISLA SPORT SENIOR MASC FEXME
67 Alberto Pita Pozo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL JOVEN MASC FEXME
69 María Soledad Rodríguez Bozas CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM FEXME
72 María Victoria Rubio Hernández CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM FEXME
78 Valentín Simón Moreno TEAM ISLA SPORT VETERANO C MASC FEXME
83 Jose Antonio Arroyo Ramírez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC FEXME
87 Carlos Caro Barroso CLUB ATLETISMO LA SERENA VETERANO B MASC FEXME
89 Tamara Domínguez Carpintero ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A FEM FEXME
90 Alberto Garcia Moran ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC FEXME
91 Mpilar García Vadillo CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ VETERANO A FEM FEXME
94 Gabriel Gil Molano ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC FEXME
98 Iván González Ramos CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT SENIOR MASC FEXME

100 Antonio Hernández Carretero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING SENIOR MASC FEXME
101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC FEXME
105 Juan Carlos Sanchez Sanchez AGRUP.DEPORTIVA EL CASTELLAR VETERANO C MASC FEXME
120 David García Medina B-TRAIL CACERES VETERANO A MASC FEXME
123 Jacinto Osma Cordero CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B MASC FEXME
124 Alfonso Pérez Manzano C.A MALPARTIDA LOS BARRUECOS VETERANO B MASC FEXME
129 Montaña Barbero Hernández AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN VETERANO A FEM FEXME
132 Aitor Iván Calzado Rebollo TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC FEXME
135 Ricardo García González CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC FEXME
144 Miguel Ángel Lazaro Galán CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B MASC FEXME
146 María Cristina Martín Martín TEAM ISLA SPORT VETERANO A FEM FEXME
167 Maria Rubio Lacoba CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B FEM FEXME
189 Felipe Neila Guijo CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT VETERANO B MASC FEXME
190 Carla Obregón Gonzalez TEAM ISLA SPORT SENIOR FEM FEXME
214 David Pereira Garcia CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A MASC FEXME
221 Jose Antonio Romero Porro CLUB MARATON BADAJOZ VETERANO B MASC FEXME
226 Pedro Calderón De La Barca CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR MASC FEXME
231 Antonio Estévez Mora CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC FEXME
232 Antonio Jesus Fernandez Saavedra INDEPENDIENTE SENIOR MASC FEXME
233 Felix Martin Porras ASOC. DEP. CATELSA DE CÁCERES VETERANO A MASC FEXME
234 Julio Sierra Muriel CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC FEXME
571 Jorge Cano Peña C.D ULTRAIL VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
572 Jose Manuel Coco Martin C.D ULTRAIL VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
573 Rosario Espinosa Sánchez SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS VETERANO B FEM FED OTRA CCAA
574 Juan Fernández González CD ULTRAIL SENIOR MASC FED OTRA CCAA
575 Victor Fidalgo Molinero INDEPENDIENTE SENIOR MASC FED OTRA CCAA
576 Sergio García Alonso CLUB DEPORTIVO ULTRAIL SENIOR MASC FED OTRA CCAA
577 Álvaro García Hernández OS2O TRAIL TEAM SENIOR MASC FED OTRA CCAA
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578 Sergio Garcia Malmierca INDEPENDIENTE VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
579 Ana María García Sánchez C.D ULTRAIL VETERANO A FEM FED OTRA CCAA
580 Jesus Garrido Serrano INDEPENDIENTE VETERANO C MASC FED OTRA CCAA
581 Francisco José Gil Encinas CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC FED OTRA CCAA
582 Beatriz Hernandez Moreda INDEPENDIENTE SENIOR FEM FED OTRA CCAA
583 Lucas Hernández Sesma ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
584 Pedro Herrero Prieto SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS VETERANO B MASC FED OTRA CCAA
585 Miguel Angel Holgado Blas INDEPENDIENTE VETERANO B MASC FED OTRA CCAA
586 Javier Iglesias Sánchez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
587 Andrés Jesús López Piñar VIDA-EXTREMA VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
588 José Antonio Lopez Terrones CLUB DEPORTIVO JERTE VETERANO B MASC FED OTRA CCAA
589 Víctor Maestre Gallego C.D MONTAÑERA ZAMORANA SENIOR MASC FED OTRA CCAA
590 Alberto Martin Blazquez C.D ULTRAIL VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
591 Juan Antonio Martín Roncero TODOVERTICAL+ VETERANO B MASC FED OTRA CCAA
592 Ramón Merino López DE 0 A 42 VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
593 Javier Muñoz García INDEPENDIENTE SENIOR MASC FED OTRA CCAA
594 Julio Alberto Perez Blazquez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
595 Eusebio Pérez Sánchez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
596 Alejandro Piriz Mato ALKAYATA RIDERS VETERANO B MASC FED OTRA CCAA
597 Alberto Ramírez Feliú C.D ULTRAIL VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
598 Francisco Javier Reyes Montero CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC FED OTRA CCAA
599 Javier Rodríguez Sánchez CLUB DEPORTIVO SEND. CORRECAMINOS VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
700 Raul Sánchez González CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC FED OTRA CCAA
701 Paulino Sánchez Martín SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
702 Francisco Javier Velasco Gomez EXTREMADURA SPORT CLUB VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
703 José Manuel Vicente Sanchez C.D ULTRAIL VETERANO A MASC FED OTRA CCAA
704 Montse Alonso Garcia INDEPENDIENTE VETERANO B FEM NO FEDERADO
705 Manuel Antolín Gutiérrez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC NO FEDERADO
706 Juan Carlos Blanco Blanco INDEPENDIENTE VETERANO C MASC NO FEDERADO
707 Roberto Blanco Gómez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC NO FEDERADO
708 Juan Carlos Blanco Vicente INDEPENDIENTE SENIOR MASC NO FEDERADO
709 Juanfran Carabias García CLUB DEPORTIVO ALCER VETERANO A MASC NO FEDERADO
710 David Carnerero De La Paz TRAILGURUS VETERANO A MASC NO FEDERADO
711 Oscar Escribano Domínguez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC NO FEDERADO
712 Ignacio Fernández Jaén INDEPENDIENTE VETERANO A MASC NO FEDERADO
713 Alvaro García Mateos INDEPENDIENTE VETERANO B MASC NO FEDERADO
714 Pablo Giménez Villarroya INDEPENDIENTE VETERANO B MASC NO FEDERADO
715 Ivan Gomez Valle INDEPENDIENTE VETERANO A MASC NO FEDERADO
716 Marta González García INDEPENDIENTE SENIOR FEM NO FEDERADO
717 Jorge Hernández Calzado FISIO & FIT HERVÁS SENIOR MASC NO FEDERADO
718 Alejandro Hernández Sánchez INDEPENDIENTE SENIOR MASC NO FEDERADO
719 Juan Antonio Hinjos Sanchez ATLETAS DE CASAS DEL MONTE SENIOR MASC NO FEDERADO
720 Sandra Lopez Martin INDEPENDIENTE SENIOR FEM NO FEDERADO
721 Clemente Carlos López Martínez ADBOMBEROSCM SENIOR MASC NO FEDERADO
722 Xavier Maleville INDEPENDIENTE VETERANO C MASC NO FEDERADO
723 Victor Martin PALMERAS SENIOR MASC NO FEDERADO
724 Teodoro Neila Hernández INDEPENDIENTE VETERANO A MASC NO FEDERADO
725 Manuel Obreo Diez CLUB MARATON BADAJOZ VETERANO B MASC NO FEDERADO
726 Antonio Ortega Diezma INDEPENDIENTE VETERANO C MASC NO FEDERADO
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727 Fernando Parra López C.P. LOSAREÑO SENIOR MASC NO FEDERADO
728 Antonio Romo Mateos INDEPENDIENTE SENIOR MASC NO FEDERADO
729 Samuel Sánchez Díaz AD MACOTERA JAMON PRIM VETERANO A MASC NO FEDERADO
730 Pedro Jesus Sanchez Garcia INDEPENDIENTE SENIOR MASC NO FEDERADO
731 José Rubén Sánchez Pérez INDEPENDIENTE SENIOR MASC NO FEDERADO
732 Hector Simon Sanchez INDEPENDIENTE SENIOR MASC NO FEDERADO
733 Sara Tocino García CD TEAM RUN&GO SENIOR FEM NO FEDERADO

CATEGORIAS

Dorsal Nombre Apellidos club TIPO FED

JOVEN MASC
67 Alberto Pita Pozo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL FEXME

SENIOR MASC
708 Juan Carlos Blanco Vicente INDEPENDIENTE NO FEDERADO
226 Pedro Calderón De La Barca CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA FEXME
231 Antonio Estévez Mora CLUB EXTREMADURA TRAIL FEXME
574 Juan Fernández González CD ULTRAIL FED OTRA CCAA
232 Antonio Jesus Fernandez Saavedra INDEPENDIENTE FEXME
575 Victor Fidalgo Molinero INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
44 Juan  Antonio Gabao Castaño CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEXME

576 Sergio García Alonso CLUB DEPORTIVO ULTRAIL FED OTRA CCAA
577 Álvaro García Hernández OS2O TRAIL TEAM FED OTRA CCAA
581 Francisco José Gil Encinas CLUB EXTREMADURA TRAIL FED OTRA CCAA
98 Iván González Ramos CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT FEXME

717 Jorge Hernández Calzado FISIO & FIT HERVÁS NO FEDERADO
100 Antonio Hernández Carretero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING FEXME
718 Alejandro Hernández Sánchez INDEPENDIENTE NO FEDERADO
719 Juan Antonio Hinjos Sanchez ATLETAS DE CASAS DEL MONTE NO FEDERADO
721 Clemente Carlos López Martínez ADBOMBEROSCM NO FEDERADO
589 Víctor Maestre Gallego C.D MONTAÑERA ZAMORANA FED OTRA CCAA
723 Victor Martin PALMERAS NO FEDERADO
60 Jose Antonio Moreno Cantero TEAM ISLA SPORT FEXME

593 Javier Muñoz García INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
727 Fernando Parra López C.P. LOSAREÑO NO FEDERADO
598 Francisco Javier Reyes Montero CLUB EXTREMADURA TRAIL FED OTRA CCAA
728 Antonio Romo Mateos INDEPENDIENTE NO FEDERADO
730 Pedro Jesus Sanchez Garcia INDEPENDIENTE NO FEDERADO
700 Raul Sánchez González CLUB EXTREMADURA TRAIL FED OTRA CCAA
731 José Rubén Sánchez Pérez INDEPENDIENTE NO FEDERADO
732 Hector Simon Sanchez INDEPENDIENTE NO FEDERADO

SENIOR FEM
716 Marta González García INDEPENDIENTE NO FEDERADO
582 Beatriz Hernandez Moreda INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
720 Sandra Lopez Martin INDEPENDIENTE NO FEDERADO
190 Carla Obregón Gonzalez TEAM ISLA SPORT FEXME
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69 María Soledad Rodríguez Bozas CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEXME
72 María Victoria Rubio Hernández CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEXME

733 Sara Tocino García CD TEAM RUN&GO NO FEDERADO

VETERANO A MASC
83 Jose Antonio Arroyo Ramírez INDEPENDIENTE FEXME

707 Roberto Blanco Gómez INDEPENDIENTE NO FEDERADO
132 Aitor Iván Calzado Rebollo TEAM ISLA SPORT FEXME
36 Juan Jose Cano Blazquez CLUB EXTREMADURA TRAIL FEXME

571 Jorge Cano Peña C.D ULTRAIL FED OTRA CCAA
709 Juanfran Carabias García CLUB DEPORTIVO ALCER NO FEDERADO
710 David Carnerero De La Paz TRAILGURUS NO FEDERADO
572 Jose Manuel Coco Martin C.D ULTRAIL FED OTRA CCAA
712 Ignacio Fernández Jaén INDEPENDIENTE NO FEDERADO
135 Ricardo García González CLUB CRAZYRUNNER CACERES FEXME
578 Sergio Garcia Malmierca INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
120 David García Medina B-TRAIL CACERES FEXME
90 Alberto Garcia Moran ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA FEXME

715 Ivan Gomez Valle INDEPENDIENTE NO FEDERADO
583 Lucas Hernández Sesma ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA FED OTRA CCAA
586 Javier Iglesias Sánchez INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
587 Andrés Jesús López Piñar VIDA-EXTREMA FED OTRA CCAA
590 Alberto Martin Blazquez C.D ULTRAIL FED OTRA CCAA
233 Felix Martin Porras ASOC. DEP. CATELSA DE CÁCERES FEXME
592 Ramón Merino López DE 0 A 42 FED OTRA CCAA
724 Teodoro Neila Hernández INDEPENDIENTE NO FEDERADO
214 David Pereira Garcia CLUB EXTREMADURA TRAIL FEXME
594 Julio Alberto Perez Blazquez INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
595 Eusebio Pérez Sánchez INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
597 Alberto Ramírez Feliú C.D ULTRAIL FED OTRA CCAA
599 Javier Rodríguez Sánchez CLUB DEPORTIVO SEND. CORRECAMINOS FED OTRA CCAA
729 Samuel Sánchez Díaz AD MACOTERA JAMON PRIM NO FEDERADO
701 Paulino Sánchez Martín SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS FED OTRA CCAA
234 Julio Sierra Muriel CLUB CRAZYRUNNER CACERES FEXME
702 Francisco Javier Velasco Gomez EXTREMADURA SPORT CLUB FED OTRA CCAA
703 José Manuel Vicente Sanchez C.D ULTRAIL FED OTRA CCAA

VETERANO A FEM
129 Montaña Barbero Hernández AGRUPACIÓN DEPORTIVA IES GREGORIO MARAÑÓN FEXME
89 Tamara Domínguez Carpintero ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL FEXME

579 Ana María García Sánchez C.D ULTRAIL FED OTRA CCAA
91 Mpilar García Vadillo CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEXME
50 Laura González Atanes CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEXME

146 María Cristina Martín Martín TEAM ISLA SPORT FEXME

VETERANO B MASC
30 Pedro Francisco Acedo Jaraiz CLUB ATLETISMO ALMOHARIN FEXME
32 Néstor Alcón Clemente CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING FEXME
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705 Manuel Antolín Gutiérrez INDEPENDIENTE NO FEDERADO
87 Carlos Caro Barroso CLUB ATLETISMO LA SERENA FEXME
37 Francisco Javier Ciprian Montero CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT FEXME
39 Candido Emilio De La Cruz Elias ASOCIACIÓN CLUB DE ESCALADA EL BERROCAL FEXME

711 Oscar Escribano Domínguez INDEPENDIENTE NO FEDERADO
713 Alvaro García Mateos INDEPENDIENTE NO FEDERADO
94 Gabriel Gil Molano ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL FEXME

714 Pablo Giménez Villarroya INDEPENDIENTE NO FEDERADO
584 Pedro Herrero Prieto SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS FED OTRA CCAA
585 Miguel Angel Holgado Blas INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
144 Miguel Ángel Lazaro Galán CLUB CRAZYRUNNER CACERES FEXME
588 José Antonio Lopez Terrones CLUB DEPORTIVO JERTE FED OTRA CCAA
591 Juan Antonio Martín Roncero TODOVERTICAL+ FED OTRA CCAA
189 Felipe Neila Guijo CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT FEXME
725 Manuel Obreo Diez CLUB MARATON BADAJOZ NO FEDERADO
123 Jacinto Osma Cordero CLUB CRAZYRUNNER CACERES FEXME
124 Alfonso Pérez Manzano C.A MALPARTIDA LOS BARRUECOS FEXME
596 Alejandro Piriz Mato ALKAYATA RIDERS FED OTRA CCAA
221 Jose Antonio Romero Porro CLUB MARATON BADAJOZ FEXME

VETERANO B FEM
704 Montse Alonso Garcia INDEPENDIENTE NO FEDERADO
573 Rosario Espinosa Sánchez SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS FED OTRA CCAA
59 María Del Mar Morcillo Cordero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING FEXME

167 Maria Rubio Lacoba CLUB CRAZYRUNNER CACERES FEXME

VETERANO C MASC
706 Juan Carlos Blanco Blanco INDEPENDIENTE NO FEDERADO
580 Jesus Garrido Serrano INDEPENDIENTE FED OTRA CCAA
101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING FEXME
722 Xavier Maleville INDEPENDIENTE NO FEDERADO
726 Antonio Ortega Diezma INDEPENDIENTE NO FEDERADO
105 Juan Carlos Sanchez Sanchez AGRUP.DEPORTIVA EL CASTELLAR FEXME
78 Valentín Simón Moreno TEAM ISLA SPORT FEXME

INCLUSIVOS

Dorsal Nombre Apellidos club INCLUSIVO
101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING INCLUSIVO MASC


